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808 LIBER QVINTVS DECIMVS

tur enim occulte milites ad eam diem comparati, & qui-
dem in iftos; qui mihi videntur ubivis tutius, quam in
{enaru, fore.
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LIBER QVINTVS DECIMVS.
5 : ARGVMENT VM.

Non valde differens eff libri bujus argumentuis, a fupes
vioris [ententia.  Scripte enin epifiole omnes [unt, cum ad-
buc Rome negotia tumerent, Antoninsque & Ofavius tta omnis
mificrent, ut, quamvis neque plane bellum, neque pax effet,
appareret tamen, rem ad arma dedulfum tri.  Quo quiden
semporve Cicero [ibi timens , fiunlque filium, Athenis philofo-
phie operam dantem, cupiens inviferve s cum jus libere lega-
sionis @ Dolabella, non autem provintialis nempe Syriey ut
Plutarcho placet, haberet, (id enim ex bis epiflolis ac Phis
Zippica prima cognofcitur) iter cepit in Graciam, €0 confilio,
ut kal. Fan. adeffer, quod initium ‘cogendi Senatus fore, Hir-
tio €& Panfa confalatum ineuntibus, videbatuyr. Dum Jhes
wero aliqua meliovum revum fuit, Brutusque & Caffivs prato-
\yes urbani, quibis maxime recuperande Reip. ratio niteba:
tur, [i non Romez, in proximis tamen locis, manebant s per-
que litteras & edilla, cum Amtonio populogue agebant & nuss
quam ille pedem.  Cedentibus autem illis, & ipfe confilium
cepit abeundi.- Haec illovien temporum bifloria eft. = Pri-
vatim tamen in bis epiffolis plura continentur, qua perfequt
longum effer. Scripte funt exante xvi, kalend, Fan. ad Noi.
_Q_z_:fﬂr.

i CICERO ATTICO, S
~ FACTVM male de Alexione! incredibile eft,
O quanta mc- moleftia affecerit; nec mehercule ex

ea parte maxime, quod pleriqgue mecum.,ad quem
jgitur
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igitur te-medicum conferes? quid mihi jam medico? aut
fi opus eft, tanta inopia eft? amorem erga me, humani-
tatem, fuavitatemque defidero. etiam illud: quid eft, quod
non pertimefcendum fit; cum hominem temperantem,
fommum medicum, tantas improvifo morbus oppreflerit? b,
fed ad hec omnia una confolatio eff, quod ea conditione
nati fumus, ut nihil, quod homini accidere posfit, recufa-
te debeamus. D¢ Antonio, jam antea tibi {cripfi, non ef-
fe eum a me conventum. venit enim Miﬁ:smms cum ego
eflem in Pompejano : inde ante profeflns eft, quam ego
eum venille cognovi. fed cafu, cum legerem tuas litteras,
Hircius erar apud me in Puteolano:. ei legi; & egi: pri-
mum quod attinet, nihil mihi concedebac: deinde ad fum- :
mam, arbitrum me {tatuebar non modo. hujus rei, fed to-
tius confulatus fui. Cum Antonio autem fic agemus, ut
perfpiciat, fi in eo negotio nobis fatisfecerir, totum me fu-
turuin fuum. Dolabellam fpero domi effe. . Redeamus
ad noftros: de quibus t bonam fpem te fignificas habere
propter edittorum humanitatem. ego autem peripexi, cum

a me xviz Kal de Puteolano Neapolim Panfz convenien-
di caufa proficifceretur Hirtius, omnem ejus fenfum. fe-
duxi enim, & ad pacem {um cohorratus. non poterat {ci-
licet negare, fe velle pacem; fed non minus fe noftrorum
arma timere, quam Antonii: & tamen utrosque non fine
caufa praefidium habere; {& autem utraque arma metuere,
quid queris? gdev vyiés. De Q. filio bi asfentior: pa-
tri quidem certe gratiffima, & belliflime tue littere fue-
ront.” Cerelliz vero facile fatsfeci: nec valde laborare
mihi vifa eft: &, fi illa, eco certe non laborarem. iftam
vero, quam tibi moleftam {iribis efle, auditam a te effe
omnino demiror. nam quod eam collaudavi apud amicos;

| audientibus - tribus filiis ejus, & filia, & TauTo & 5 wvTy,
quid-eft hoc? quid eft autem, cur ego perfonatus ambu-
lem? parumne feeda perfona eft iphus {enettruiis? Quod
Brutus rogat, ut ante kalendas; ad me quoque feripfit: & P
fortafle faciam. fed plane, quid velit, neftio, quid enim ill; 28
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afferre confilii posfum, cum ipfe egeam confilio? & cum
‘e fue immortalitati melius, quam noftro otio, confulue:
rit? De regina, rumor exflinguetur. De Flamma, obfe-
cro te, i quid potes. Here dederam ad te licteras exiens
e Pureolano, diverteramque in Camanun. ibi pane valen.
tem videram Piliam. quin eriam Baulos Cumis eam vidi,
venerat enim in funus: cui funeri ego quoque operam
dedi.  Cn. Lucullus, familiaris nofter, smatrem efferebat,
man(i igitur eo die in Sinucffano : atque inde mane poftri-
die Arpinum proﬁci&ens, hanc epiftolam exaravi. erat au-
¢em nihil novi, quod aur feriberem, aut ex re quererem;
nifi forre hoc ad rem ‘putas pertinere: Brutus nofter mifi
ad me orationem fuam, habitam in concione Capitolin;
petivitque a me, ut eam nee ambitiofe corrigerem ante,
quam ederet. eft autem oratio fcripta elegantiffime fenten:
tiis, verbis, ut nihil posfit ultra. ego tamen, i illam caufam
habuiffem , {cripfiffem ardentius umcfécers.  vide, que fit
perfona dicentis. 1raque cam corrigere non potut. quo
enim in genere Brutus nofter effe vule, & quod judicium
habet de optimo genere dicendi, id ita confecurus eft in
ea oratione, ut elegantius effe nihil posfir. {ed ego folus a)
alius {um; five hoc rette, five non recte. tu tamen velim
orationem legas, nifi forte jam legifti, “éertioremque me
facias, quid judices ipfe. quamquam vereor, ne cog-
mine tuo lapfus wegar]ids fis in judicando. fed fi recor
dabere Anpocteévas fulmina, tum incelliges pofle & o7 i-
wird]o graviffime dici. fed hec coram. munc nec fine epi-
{tola, nec cum inani epiftola voluiad te Metrodorum venire.
b.2 CICERO* ATTICO; " S,